
UCHWAŁA NR XIII/99/2025 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 
2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz  art. 211-212, art. 214-218, art. 220-221, 
art.222, art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089 i 1572) Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/90/2024 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2025 rok, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 "Dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się załącznik nr 2 "Wydatki budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;  

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;  

5) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 95 072 443,01 zł, zgodnie załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące 58 746 173,13 zł, z czego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
178 595,02 zł; 

2) dochody majątkowe 36 326 269,88 zł, z czego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
15 435 662,87 zł.”; 

6) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 99 537 913,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 54 442 841,30 zł w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 38 794 271,48 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 713 490,18 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 14 080 781,30 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 7 663 299,24 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 7 337 775 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań gminy w kwocie 197 495,58 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 450 000 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 45 095 072,21 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, w tym wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 45 095 072,21 zł, 
z czego na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań gminy 17 917 896,74 zł.”; 

7) w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8F2302-638E-41D3-82F2-C57919E805AF. Podpisany Strona 1



„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4 465 470,50 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach publicznych w kwocie 4 465 470,50 zł.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5 855 470,50 zł i rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 1 390 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

8) w § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19, z czego: 

a) dochody w kwocie 14 147 500 zł, 

b) wydatki w kwocie 14 147 500 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8F2302-638E-41D3-82F2-C57919E805AF. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 22 658 466,62 19 208 466,62

Drogi publiczne gminne 22 579 161,38 19 129 161,38

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

12 853 900,00 9 403 900,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

38 505 987,38 38 542 774,63

Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 36 787,25

Wpływy z różnych dochodów 0,00 36 787,25

801 Oświata i wychowanie 876 159,20 876 159,20

Szkoły podstawowe 223 302,00 19 069,20

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 000,00 13 957,20

Wpływy z usług 209 190,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 957,20 5 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania

4 957,20 5 000,00

Przedszkola 485 000,00 485 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania

0,00 320 000,00

Wpływy z różnych opłat 320 000,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 162 900,00 367 090,00

Wpływy z usług 162 900,00 367 090,00

98 485 655,76 95 072 443,01

80148

Razem:

6370

0970

0750

0830

0670

0670

0690

0830

42,80

-204 232,80

4 957,20

-209 190,00

42,80

0,00

320 000,00

-320 000,00

204 190,00

204 190,00

-3 413 212,75

Rozdział Paragraf Zmiana

-3 450 000,00

-3 450 000,00

-3 450 000,00

36 787,25

36 787,25

36 787,25

0,00

75619

60016

80101

80103

80104

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/99/2025

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 15 stycznia 2025 r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8F2302-638E-41D3-82F2-C57919E805AF. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 30 815 594,14

Drogi publiczne gminne 30 659 488,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 750 241,52

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

12 853 900,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 516 832,05

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 282 012,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 001 512,05

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 356 615,70

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 266 589,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

101 299 168,26

-120 000,00

36 787,25

-120 000,00

-120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

-1 761 254,75

700

900

Dział Rozdział Paragraf

70007

60020

90004

6050

6050

Razem:

5 476 615,70

1 162 012,05

881 512,05

386 589,10

120 000,00

99 537 913,51

Po zmianieZmiana

-1 761 254,75 29 054 339,39

-1 798 042,00 28 861 446,90

1 651 958,00 12 402 199,52

-3 450 000,00 9 403 900,00

36 787,25 36 787,25

36 787,25

1 396 832,05

600

60016

6050

6370

6650

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/99/2025

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 15 stycznia 2025 r.

WYDATKI BUDŻETU NA 2025 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8F2302-638E-41D3-82F2-C57919E805AF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po
zmianach

600     Transport i łączność 29 330 064,90 29 674 254,90 -3 450 000,00 1 688 745,25 27 913 000,15

  60016   Drogi publiczne gminne 29 330 064,90 29 674 254,90 -3 450 000,00 1 651 958,00 27 876 212,90

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 406 051,52 10 750 241,52 0,00 1 651 958,00 12 402 199,52

      33 Budowa, przebudowa drogi gminnej w miejscowości Klępina 1 805 424,00 1 805 424,00 0,00 0,00 1 805 424,00

      35 Budowa, przebudowa, rozbudowa dróg w m.Bogaczów, Nowogród Bobrzański i Sobolice 700 000,00 700 000,00 0,00 1 651 958,00 2 351 958,00

      36 Budowa drogi gminnej w miejscowości Kamionka 1 061 500,00 1 061 500,00 0,00 0,00 1 061 500,00

     
38 Rozbudowa dróg gminnych w Nowogrodzie Bobrzańskim ul. Łąkowa, Bobrówkowa i
św.Mikołaja 80 000,00 424 190,00 0,00 0,00 424 190,00

      46 Budowa, przebudowa drogi gminnej w miejscowości Klępina - II etap 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 580 000,00

      50 Przebudowa dróg gminnych ul. Unii Europejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 1 458 580,00 1 458 580,00 0,00 0,00 1 458 580,00

      51 Przebudowa dróg gminnych ul. Promykowa i przyległe w Nowogrodzie Bobrzańskim 4 673 547,52 4 673 547,52 0,00 0,00 4 673 547,52

      62 Budowa zjazdu na drodze gminnej w m. Niwiska 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

      64 Budowa chodnika na działce nr 1837/9 w Nowogrodzie Bobrzańskim 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 897 654,37 3 897 654,37 0,00 0,00 3 897 654,37

      49 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Skibice 2 543 162,56 2 543 162,56 0,00 0,00 2 543 162,56

      57 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Białowice, gmina Nowogród Bobrzański 1 354 491,81 1 354 491,81 0,00 0,00 1 354 491,81

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 172 459,01 2 172 459,01 0,00 0,00 2 172 459,01

      49 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Skibice 1 417 287,44 1 417 287,44 0,00 0,00 1 417 287,44

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/99/2025

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 15 stycznia 2025 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI NA 2025 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8F2302-638E-41D3-82F2-C57919E805AF. Podpisany Strona 1



      57 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Białowice, gmina Nowogród Bobrzański 755 171,57 755 171,57 0,00 0,00 755 171,57

    6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 853 900,00 12 853 900,00 -3 450 000,00 0,00 9 403 900,00

      33 Budowa, przebudowa drogi gminnej w miejscowości Klępina 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 5 300 000,00

      35 Budowa, przebudowa, rozbudowa dróg w m.Bogaczów, Nowogród Bobrzański i Sobolice 5 000 000,00 5 000 000,00 -2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

      36 Budowa drogi gminnej w miejscowości Kamionka 653 900,00 653 900,00 0,00 0,00 653 900,00

     
38 Rozbudowa dróg gminnych w Nowogrodzie Bobrzańskim ul. Łąkowa, Bobrówkowa i
św.Mikołaja 1 900 000,00 1 900 000,00 -950 000,00 0,00 950 000,00

  60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 36 787,25 36 787,25

    6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 36 787,25 36 787,25

630     Turystyka 4 967 208,16 4 967 208,16 0,00 0,00 4 967 208,16

  63095   Pozostała działalność 4 967 208,16 4 967 208,16 0,00 0,00 4 967 208,16

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

      31 Budowa ścieżki rowerowej w Gminie Nowogród Bobrzańskim 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 817 208,16 4 817 208,16 0,00 0,00 4 817 208,16

      31 Budowa ścieżki rowerowej w Gminie Nowogród Bobrzańskim 4 817 208,16 4 817 208,16 0,00 0,00 4 817 208,16

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 066 512,05 1 066 512,05 -120 000,00 0,00 946 512,05

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

      47 Wykup działek pod inwestycje gminne 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

    6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych
do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

      48 Spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego (rata za zakup budynku) 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 001 512,05 1 001 512,05 -120 000,00 0,00 881 512,05

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 001 512,05 1 001 512,05 -120 000,00 0,00 881 512,05

      40 Modernizacja lokali mieszkalnych Osiedle Robotnicze 500 000,00 500 000,00 -120 000,00 0,00 380 000,00

      58 Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Pocztowej 1 w Nowogrodzie Bobrzańskim 501 512,05 501 512,05 0,00 0,00 501 512,05

710     Działalność usługowa 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

  71035   Cmentarze 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8F2302-638E-41D3-82F2-C57919E805AF. Podpisany Strona 2



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

      41 Budowa wiaty na cmentarzu w miejscowości Kaczenice 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

720     Informatyka 507 012,15 507 012,15 0,00 0,00 507 012,15

  72095   Pozostała działalność 507 012,15 507 012,15 0,00 0,00 507 012,15

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 807,15 94 807,15 0,00 0,00 94 807,15

      32 Cyberbezpieczny Samorząd Nwogród Bobrzański 94 807,15 94 807,15 0,00 0,00 94 807,15

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 318 181,04 318 181,04 0,00 0,00 318 181,04

      32 Cyberbezpieczny Samorząd Nwogród Bobrzański 318 181,04 318 181,04 0,00 0,00 318 181,04

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 023,96 94 023,96 0,00 0,00 94 023,96

      32 Cyberbezpieczny Samorząd Nwogród Bobrzański 94 023,96 94 023,96 0,00 0,00 94 023,96

750     Administracja publiczna 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

      67 Zakup samochodu 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

758     Różne rozliczenia 1 300 000,00 913 790,56 0,00 0,00 913 790,56

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 300 000,00 913 790,56 0,00 0,00 913 790,56

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 300 000,00 913 790,56 0,00 0,00 913 790,56

      56 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 1 300 000,00 913 790,56 0,00 0,00 913 790,56

801     Oświata i wychowanie 154 195,00 196 214,44 0,00 0,00 196 214,44

  80101   Szkoły podstawowe 74 195,00 116 214,44 0,00 0,00 116 214,44

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 195,00 116 214,44 0,00 0,00 116 214,44

      63 Modernizacja oświetlenia oraz systemu ogrzewania na hali w SP 2 74 195,00 74 195,00 0,00 0,00 74 195,00

      69 Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych przy SP1 0,00 42 019,44 0,00 0,00 42 019,44

  80104   Przedszkola 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

     
66 Modernizacja łazienki w Miejsko-Gminnym Przedszkolu Samorządowym - placówka ul.
Kościuszki 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

855     Rodzina 4 245 566,40 4 245 566,40 0,00 0,00 4 245 566,40

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 245 566,40 4 245 566,40 0,00 0,00 4 245 566,40

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     
39 Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 - Zespół Klubów Dziecięcych w
Nowogrodzie Bobrzańskim 4 245 566,40 4 245 566,40 0,00 0,00 4 245 566,40

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 245 566,40 4 245 566,40 0,00 0,00 4 245 566,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8F2302-638E-41D3-82F2-C57919E805AF. Podpisany Strona 3



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 382 813,00 1 382 813,00 0,00 120 000,00 1 502 813,00

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 332 813,00 1 332 813,00 0,00 0,00 1 332 813,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 792 813,00 792 813,00 0,00 0,00 792 813,00

      59 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na terenie Nowogrodu Bobrz. 792 813,00 792 813,00 0,00 0,00 792 813,00

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

      60 Przebudowa zbiornika wodnego służącego małej retencji w miejscowości Niwiska 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

    6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

      70 Zagospodarowanie terenu w miejscowości Niwiska 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

      71 Zagospodarowanie terenu w Nowogrodzie Bobrzańskim dz.1840/34 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

     
72 Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w Nowogrodzie Bobrzańskim - ul. Nadbrzeżnej i
terenów przyległych 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

    6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 656 748,88 3 656 748,88 0,00 0,00 3 656 748,88

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 336 748,88 2 336 748,88 0,00 0,00 2 336 748,88

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 945,08 463 945,08 0,00 0,00 463 945,08

     
37 Rozbudowa budynku Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w
Nowogrodzie Bobrzańskim 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

      61 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Wysokiej 353 945,08 353 945,08 0,00 0,00 353 945,08

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 591 883,29 1 591 883,29 0,00 0,00 1 591 883,29

      61 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Wysokiej 1 591 883,29 1 591 883,29 0,00 0,00 1 591 883,29

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 920,51 280 920,51 0,00 0,00 280 920,51

      61 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Wysokiej 280 920,51 280 920,51 0,00 0,00 280 920,51

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 1 320 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8F2302-638E-41D3-82F2-C57919E805AF. Podpisany Strona 4



    6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 1 320 000,00

     
43 Prace konserwatorskie przy pokryciu dachu kościoła pw.Świętego Bartłomieja w
Nowogrodzie Bobrzańskim 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 690 000,00

     
44 Prace konserwatorskie malowideł ściennych (odtworzenie oryginalnej polichromii) we
wnętrzu kościoła pw. Wniebowzięcia Maryi Panny w m.Przybymierz 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 480 000,00

     
45 Prace konserwatorskie odnowienia ambony przyściennej w kościele pw. Św.Marcina w
m. Skibice 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

926     Kultura fizyczna 151 206,42 151 206,42 0,00 0,00 151 206,42

  92695   Pozostała działalność 151 206,42 151 206,42 0,00 0,00 151 206,42

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 206,42 151 206,42 0,00 0,00 151 206,42

      65 Zagospodarowanie terenu dz.nr 180/4 w m.Kaczenice 39 181,41 39 181,41 0,00 0,00 39 181,41

      Razem 46 856 326,96 46 856 326,96 -3 570 000,00 1 808 745,25 45 095 072,21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8F2302-638E-41D3-82F2-C57919E805AF. Podpisany Strona 5



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem: 1 390 000,00

1 1 200 000,00

2 190 000,00

1 4

Przychody ogółem: 5 855 470,50

1 5 855 470,50

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/99/2025

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 15 stycznia 2025 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8F2302-638E-41D3-82F2-C57919E805AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/99/2025 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 1


	pkt 6 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 6
	ust. 2 w § 1 pkt 6 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 pkt 6 zm. § 2 ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 6 zm. § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 6 zm. § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 6 zm. § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 6 zm. § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 6 zm. § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 6 zm. § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 6 zm. § 2


	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 7 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 7
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 7 lit. b


	pkt 8 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 8
	lit. a w § 1 pkt 8 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 8 zm. pkt 2



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU NA 2025 ROK
	Zalacznik 3 WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI NA 2025 ROK
	Zalacznik 4 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU


		2025-01-15T08:42:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




